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Seanse przyjazne sensorycznie są przeznaczone dla osób, które źle znoszą głośne dźwięki, mają
trudność z pozostaniem w bezruchu przez dłuższy czas lub są wrażliwe na intensywne bodźce
wzrokowe. Szczególnie zapraszamy widzów w spektrum autyzmu oraz ich opiekunów, a także

wszystkich, którzy ze względu na nadwrażliwość sensoryczną chcieliby obejrzeć film w
dostosowanych warunkach.

Podczas seansów ogranicza się natężenie światła i dźwięku, aby stworzyć komfortowe warunki
odbioru. Nie są wyświetlane reklamy, a w trakcie projekcji nie obowiązuje zasada ciszy – można

swobodnie komentować film, poruszać się po sali czy reagować w sposób spontaniczny.
Osobom z orzeczeniem o niepełnosprawności, orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub

z diagnozą oraz ich opiekunom przysługują bilety ulgowe w cenie 20 zł (17 zł z Iławską Kartą
Mieszkańca).



Porywająca komedia animowana o zaciekłych wrogach, którzy nie potrafią bez siebie żyć.Ulubieńcy
najmłodszych i nie tylko, bohaterowie ponadczasowej serii animacji, czyli Tom i Jerryznów na

wielkim ekranie! Bohaterowie, których dobrze znacie pakują się w tarapaty o jakich sięWam nie
śniło! Magiczny kompas, podróż w czasie, starożytne miasto i walka o losy świata, czylizabawa w
kotka i myszkę na legendarną skalę. Podczas pościgu w nowojorskim MetropolitanMuseum Tom i
Jerry przypadkowo uruchamiają mityczny Astralny Kompas, który przenosi ich doolśniewającego

Złotego Miasta rodem ze starożytnych legend. Tom zostaje uznany za bóstwo istaje się ulubieńcem
władcy oraz jego poddanych. Tymczasem niedoceniony i zazdrosny Jerrywpada w sidła

charyzmatycznego, lecz niebezpiecznego szczurzego bossa. Wkrótce okaże, żewładca miasta i
szczurzy boss toczą między sobą odwieczną walkę o władanie nad ZłotymMiastem, a Tom i Jerry

mają być tylko pionkami w ich grze. Aby przetrwać i ocalić poddanych będąmusieli zawiesić swoją
odwieczną rywalizację i łapa w łapę staną w obronie dobra.
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